ABERDEEN ANGUS
HART ROLL CALL

Criador/Prop.: HART ANGUS FARMS E SEMEX...
Registro: 18940351

- Um reprodutor atraente, de facil manutencdo, com altas avaliacGes para caracteristicas de carcaca.

EﬂNSISTEHEM
GENETICA

Comentarios

- Roll Call apresenta um dos maiores ganhos didrios, desde o peso ao nascimento até o peso ao ano.

Cddigo: 200AN10107

Grupo: Corte

Pai

BARSTOW BANKROLL

Mae

HART BLACKCAP LADY 3042

EFICIENCIA FAE\LIDAH[
ALIMENTAR

- Touro provado, com seu primeiro filho em central jé em produgdo.

+ Top 10% para facilidade de parto.

- Top 30% para peso a desmama.

+ Top 15% para peso ao ano.

- Top 5% para eficiéncia alimentar.

+ Top 10% para peso de carcaca.

+ Top 25% para AOL.

+ Top 3% para US Valor Confinamento.

- Top 25% para US Qualidade de Carcaca.
+ Top 10% para US Valor Carne.

FERTILITY FIRST B{EF

GANHO
DE PESD

MAHMORE\D

RENDINENTO

PESO DE
CARCACH DE CARCACA

Nascimento: 02/02/2017

Avo Paterna
BARSTOW MISS DIANA 725

Avo Materno

SE'I\"[’EX

Genética Para Vida"

Avo Paterno
BARSTOW CASH

CONNEALY CAVALRY 1149

Avo Materna

HART BLACKCAP LADY 3042

PRODUCAO
DEP ACC
FPD 13 045
PN -0,6 0,67
PD 67 0,59
PANO 136 0,52
GMDR 032 0,38
ALTANO 04 0,52
CE 051 054
DOC 26 037
IND ECONOMICO (U$)
SDESM
$SCONF

SQUALIDCARCACA

RANK

10%

15%

30%

15%

5%

60%

70%

15%

MATERNAL

PNV
FPF

LEITE

DEP
16,6

12

ACC
0,24
0,34
0,35
0.4

0,44

RANK

10%

15%

60%

15%

25%

ACC

CARCACA

MAR
AOL

GORD

DEP ACC
67 0,46
0,68 0.41
0,78 041
-0,019 0,39

RANK

45%
3%
25%

RANK

10%

35%

25%

85%



SVALORCARNE 182 - 10%



